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803 30.028-30.032
30.028 Bern Eigerplatz-Brunnadernstr-Ostermundigen Bhf-Wankdorf Bhf ®
Linie 28: Bern Eigerplatz- Fahrplan siehe BERNMOBIL SVB, Bern
Sulgenau-Thunplatz- www.bernmobil.ch © 0313218844
Brunnadernstrasse— Fax 031 321 86 18
Giacomettistrasse-Ostermundigen & Alle Kurse © 0313218347 www.bernmobil.ch
Bahnhof-UPD Waldau-Wélflistrasse kundendi b bil.ch
-Wankdorfbricke-Wankdorf
Bahnhof
30.029 Niederwangen Bahnhof-Kéniz Bahnhof-Wabern Lindenweg ®
Linie 29: Niederwangen Bahnhof Fahrplan siehe BERNMOBIL SVB, Bern
-Koniz Weiermatt-Kéniz Bahnhof- www.bernmobil.ch © 0313218844
Liebefeld Hessstrasse-Steinholzli- Fax 031 321 86 18
Wabern Gurtenbahn-Weyergut- d Alle Kurse © 0313218347 www.bernmobil.ch
Wabern Lindenweg k dendi b bil.ch
30.030 Bern Bahnhof-Rathaus-Marzilistrasse-Bern Bahnhof @
Linie 30: Bern Bahnhof-Zytglogge Fahrplan siehe BERNMOBIL SVB, Bern
—-Rathaus-Muhlenplatz— www.bernmobil.ch © 0313218844
Marzilistrasse-Hirschengraben-Bern Fax 031 321 86 18
Bahnhof & Alle Kurse © 03132183 47 www.bernmobil.ch
kundendi b bil.ch
30.031 Bern Europaplatz Bahnhof-Niederwangen Bahnhof-Erle ®
Linie 31: Bern Europaplatz Fahrplan siehe BERNMOBIL SVB, Bern
Bahnhof-Bumpliz Sid Bahnhof- www.bernmobil.ch © 0313218844
Hallmattstrasse-Hallmatt Parc- Fax 031 32186 18
Niederwangen Bahnhof- & Alle Kurse © 0313218347 www.bernmobil.ch
Niederwangen Erle kundendi b bil.ch
30.032 Bumpliz Bachmatteli-Oberbottigen-Riedbach Bahnhof ®
-> 79001 79003 79005 79007 79009 79011 79013 79015 79017 79019 79021 79023 79025
Biimpliz, Bachmaitteli ®529| ®559| X629| ®K659| ®K729| 759| 829 859 929| 959| 1029| 1059| 1129
Bern, Niederbottigen 531 601( 2631 0701 2731 801( 831 901( 931 1001 1031 1101( 1131
Oberbottigen, Dorf 534 604( >634( 704 >734( 804 834 904 934| 1004( 1034| 1104| 1134
Riedbach, Bahnhof ol ®5371 ®607| X637/ K707/ X7371 8071 8371 907/ 937/ 1007 1037l 1107/ 1137
Riedbach ®540 X613 X713 813 913 1013 1113
Bern 305.1, 305.2 o ®552 X626 X726 826 926 1026 1126
79027 79029 79031 79033 79035 79037 79039 79041 79043 79045 79047 79049 79051 79053
Bumpliz, Bachmatteli 1159| 1229| 1259| 1329| 1359| 1429| 1459| 1529| 1559| 1629| 1659| 1729| 1759| 1829
Bern, Niederbottigen 1201 1231 1301 1331( 1401( 1431| 1501| 1531| 1601| 1631| 1701| 1731| 1801| 1831
Oberbottigen, Dorf 1204( 1234| 1304| 1334| 1404| 1434| 1504| 1534| 1604| 1634| 1704| 1734| 1804| 1834
Riedbach, Bahnhof ol 1207/ 1237/ 1307/ 1337] 1407] 1437| 1507| 1537/ 1607! 1637/ 1707! 1737 1807! 1837
Riedbach 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813
Bern 305.1, 305.2 o 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826
79055 79057 79059 79061 79063 79065 79067 79069 79071 79073 79075
Bumpliz, Bachmatteli 1859| 1929| 1959| 2029| 2059| 2129| 2201| 2231| 2301| ®2331| MIO01
Bern, Niederbottigen 1901| 1931| 2001| 2031| 2101| 2131| 2203| 2233| 2303| ¢2333 003
Oberbottigen, Dorf 1904| 1934| 2004| 2034| 2104| 2134| 2206( 2236( 2306( ’2336 006
Riedbach, Bahnhof ol 1907/ 1937/ 2007/ 2037] 2107 2137 2209/ 2239/ 2309/ X2339! M009
Riedbach 1913 2013 2113 2213 2313 016
Bern 305.1, 305.2 o 1926 2026 2126 2226 2326 030
«
Bern 305.1, 305.2 X534 634 734 834 934 1034
Riedbach o K542 642 742 842 942 1042
79000 79002 79004 79006 79008 79010 79012 79014 79016 79018 79020 79022
Riedbach, Bahnhof ®549| ®619| R649| ®K719| XK749| 819| 849| 919] 949| 1019| 1049| 1119
Oberbottigen, Dorf {551 {621 <651 {721 {751 821 851 921| 951 1021 1051 1121
Bern, Niederbottigen 554 624| 2654| 2724| 2754 824| 854| 924| 954( 1024| 1054| 1124
Bumpliz, Bachmatteli ol ®557] ®627| X657| ®7271 ®7571 8271 8571 9271 9571 10271 10571 1127
Bern 305.1, 305.2 1134 1234 1334 1434 1534 1634
Riedbach o 1142 1242 1342 1442 1542 1642
79024 79026 79028 79030 79032 79034 79036 79038 79040 79042 79044 79046
Riedbach, Bahnhof 1149| 1219| 1249| 1319| 1349| 1419| 1449| 1519| 1549| 1619| 1649| 1719
Oberbottigen, Dorf 1151 1221 1251 1321| 1351| 1421| 1451| 1521| 1551| 1621| 1651| 1721
Bern, Niederbottigen 1154| 1224 1254| 1324| 1354| 1424| 1454| 1524| 1554| 1624| 1654| 1724
Bumpliz, Bachmatteli ol 11571 1227] 12571 1327 1357] 14271 14571 15271 1557| 1627| 1657| 1727
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Riedbach Bahnhof-Oberbottigen-Blimpliz Bachmatteli ®

&«

Bern 305.1, 305.2
Riedbach

1734

o 1742

1834
1842

1934
1942

2034
2042

2134
2143

2234
2243

79048
1749
1751
1754
1757

Riedbach, Bahnhof
Oberbottigen, Dorf
Bern, Niederbottigen
Biimpliz, Bachmatteli o

79050
1819
1821
1824
1827

79052
1849
1851
1854
1857

79054
1919
1921
1924
1927

79056
1949
1951
1954
1957

2024
2027

79060 79062
2049| 2119
2051| 2121
2054| 2124
20571 2127

79064
‘ 2151

79066 79068
2221| 2251
2223| 2253
2226| 2256
22291 2259

79070
2321
2323
2326
2329

2153
2156
2159

Bern 305.1, 305.2

Riedbach o

2337
2346

008
017

79072

Riedbach, Bahnhof
Oberbottigen, Dorf
Bern, Niederbottigen
Biimpliz, Bachmatteli o

®2351

2353
2356
X2359

79074

021
023
026

029

®/®,® /@ ohne 14/15 Apr

Reihenfolge der Haltestellen:

Bern: Bachmatteli,
Statthalterstrasse, BU
Niederbottigen
Oberbottigen: Chas
Dorf, Fluhli
Riedbach: Bahnhof

30.033

mpliz,

und Brot,

d Alle Kurse © 0313218347

Worblaufen-Bremgarten

BERNMOBIL SVB, Bern
© 0313218844
Fax 031 321 86 18
www.bernmobil.ch

b

kundendi bil.ch

Montag-Samstag ohne allg. Feiertage

->

Bern RBS S9
Worblaufen 309

602
607

632
637

702
707

732
737

832
837

902
907

932
937

1002
1007

Worblaufen, Bahnhofplatz
Reichenbach b. B., Grubenweg
Bremgarten BE, Oeschenweg
Bremgarten BE, Schloss [

Bremgarten BE, Seftau o

33005 33009
®539| ®609
542
545
547
®550

33013

33017

33021

33029

33033 33037 33041

Bern RBS S9
Worblaufen 309

1332
1337

1402
1407

Worblaufen, Bahnhofplatz
Reichenbach b. B., Grubenweg
Bremgarten BE, Oeschenweg
Bremgarten BE, Schloss [
Bremgarten BE, Seftau

o

33073
1409
1412
1415
1417
1420

Bern RBS S9
Worblaufen 309

1702
1707

1902
1907

Worblaufen, Bahnhofplatz
Reichenbach b. B., Grubenweg
Bremgarten BE, Oeschenweg
Bremgarten BE, Schloss [1

Bremgarten BE, Seftau o

33097

33105
®1809
1812
1815
1817
®1820

§

®18

§18

18
18
®18

33109

33113
®1909
§1912

1915
®1920

39
42
45
47
50

1917

33117
®1939
§1942

1945
®1950

33121
®2009
2012
2015

1947
®2020

2017 2047

&«

Bremgarten BE, Seftau
Bremgarten BE, Schloss [
Bremgarten BE, Oeschenweg
Reichenbach b. B., Grubenweg
Worblaufen, Bahnhofplatz™ o

33006
®550
g 554

555
®604

33010 33014 33018

33022 33026 33030 33034

33038 33042

Worblaufen 309

Bern RBS S9 o

557
607
614

Bremgarten BE, Seftau
Bremgarten BE, Schloss [
Bremgarten BE, Oeschenweg
Reichenbach b. B., Grubenweg
Worblaufen, Bahnhofplatz™ o

33050

Worblaufen 309

Bern RBS S9 [¢]






